[image: image1.jpg]

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июля 2009 года

№  211 -  п

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства
В целях исполнения перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам совещания по вопросам защиты прав собственности субъектов малого и среднего предпринимательства, проведенного 31.07.2008г. в г. Гагарин, поручений Председателя Правительства Российской Федерации по итогам расширенного президиума Совета при Президенте Российской Федерации по развитию местного самоуправления, проведенного 30.04.2009г. в г. Астрахань постановляю:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) (приложение);

2. Опубликовать Перечень в общественно-политической газете «Земля боготольская» и на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам (А. И. Науменко);

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Боготольского района

Р. Р. Бикбаев
Приложение
к Постановлению администрации Боготольского района

от «02» июля 2009 года №211-п
Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Назначение (специализация) имущества
	Адрес арендуемого

недвижимого имущества
	Индивидуальные характеристики объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое здание
	торговля
	п. Арга,

ул. 60лет Октября, 9«А»
	98,3 кв.м.

	2
	Нежилое помещение
	торговля
	д.Булатово,

ул.Центральная, 1
	69,0 кв.м.

	3
	Нежилое помещение
	парикмахерские услуги
	с.Красный Завод,

ул.Советская, 1
	7,03 кв.м.

	4
	Нежилое помещение
	торговля
	с.Красный Завод,

ул.Советская, 86
	37,1 кв.м.

	5
	Нежилое помещение
	пекарня, торговля
	с.Александровка,

ул.Кирова, 1 «А»
	99,1 кв.м.

	6
	Нежилое помещение
	торговля
	с.Александровка,

ул.Кирова, 1 «А»
	16,9 кв.м.

	7
	Нежилое помещение
	торговля
	с.Вагино,

ул. Кооперативная, 85
	39,1 кв.м.

	8
	Нежилое помещение
	торговля
	с.Большая Косуль,

ул.Лесная, 11 «А»
	190,6 кв.м.

	9
	Нежилое помещение
	торговля
	с.Большая Косуль,

ул.Лесная, 11 «А»
	140,3 кв.м.

	10
	Нежилое здание
	торговля
	д.Ильинка,

ул. Пахомова, 26-а
	76,8 кв.м.

	11
	Нежилое помещение
	торговля
	с.Большая Косуль,

ул.Ленина, 11 «А»
	31,4 кв.м.

	12
	Нежилое здание
	торговля
	д.Гнетово,

ул.Центральная, 10
	104,1 кв.м.

	13
	Нежилое помещение
	торговля
	с.Боготол,

ул. Целинная, 7
	54,8 кв.м.

	14
	Нежилое помещение
	офисное помещение
	с.Боготол,

ул. Целинная, 7
	21,2 кв.м.

	15
	Нежилое помещение
	офисное помещение
	д. Булатово,

ул. Центральная, 27
	18,7 кв.м.